
cÉDULA DE NOTIFICACIÓN POR ESTRADOS

JUIC¡O PARA LA PROTECCIÓN DE LOS
DERECHOS POLÍTICO- ELECTORALES
DEL CIUDADANO

EXPEDIENTE: TEEH-JDC-039/2024

PROMOVENTE: V J I

AUTORIDAD RESPONSABLE: LUIS
ANTONIO MONTIEL CASTELAN
PRESIDENTE MUNIC]IPAL DE
EPAZOYUCAN, HIDALGO Y OTROS

Pachuca de Soto, Hidalgo, a veintisiete de marzo del dos mil veinticuatro, con

fundamento en los articulos 372, 374,375, 376 inciso b, segundo párrafo y 377 del

Código Electoral del Estado de Hidalgo; 29 dela Ley Orgánica del Tribunal Electoral

del Estado de Hidalgo 74 y 75 del Reglamento lnterno del Tribunal Electoral del Estado

de Hidalgo y en cumplimiento a lo ordenado en el acuerdo emitido por la Magistrada

del Tribunal Electoral del Estado de Hidalgo, Rosa Amparo Martínez Lechuga de

fecha veintisiete de marzo del presente año, en el expediente al rubro citado, el

Actuario hace constar que siendo las dieciséis horas con cuarenta y tres minutos

del dia en que se actúa, se NOTIFICA a LAS PARTES Y DEMÁS PERSONAS

INTERESADAS, en el presente juicio, a través de cédula que se fija en los

ESTRADOS F¡SICOS Y ELECTRÓNICOS de este H Tribunal Electoral del Estado de

Hidalgo, anexando cedula de notificación y copia simple del referido proveído. DOY

FE

ACTU o

Ltc. wt E TO REYES PALAFOX

,<l.u;>x



RIBLIüL
ECTOP"

TEEH-JDC-039/2024

Pochuco de Soto, Hidolgo, o 27 veintisiete de mozo de 2024 dos mil

veinticuotror.

Se do cuento del escrito, signodo por lo octoro de inicioles V.J.l., ingresodo en

lo Oficiolío de Portes de este Tribunol el 27 veintisiete de mozo, constonte en dos

fojos.

Visto lo cuento que ontecede, con fundomento en lo dispuesto por los

ortículos 24 frocción lY , y 99 inciso c frocción lV de lo constitución político del

Eslodo de Hidolgo; 1, 343, 344, 345, 346 frocción tV, 348, 349, 352, 3SS, 362,

366, 433 y 434 del Código Electorol del Estodo de Hidolgo; y 1. l7 frocción l,

21 , 28 trocción ll y V, 95 ol 100 del Reglomento lnterno del Tribunol Electorol

del Estodo de Hidolgo; SE ACUERDA:

PRIMERO. Agréguese o los outos, lo documentol de cuento, poro que

surton los efectos legoles conducentes.

SEGUNDO. Téngose o lo octoro dondo conlesfoción o lo visto ordenodo
en el punto QUINTO del proveído de fecho 25 veinticinco de mozo.

TERCERO. Notifíquese o los portes conforme o derecho correspondo y

cúmplosez.

Así lo ocordó y firmó Io

Hidolgo Roso Amporo Mo

el Tribunol Eleclorol del Estodo de

o, en su colid

ogrs

nez

octuondo como Secret de y Proyeci o

de inslructoro,

ontho Venturo

Mendozo quien outentico o

I Todos los fechos de oquíen odelonle conesponden ol oño dos m¡l veinticuotro, solvo que se oclore lo
controrio.
2 De conform¡dod con lo d¡spueslo en los ortículos 372,974,31s,377,378y329 del código Elec.torot del
Elodo de H¡dolgo.

I{ §,),
=



RAZÓN DE NOTIFICACIÓN POR ESTRADOS

JUICIO PARA LA PROTECCIÓN DE LOS
DERECHOS POLITICO- ELECTORALES
DEL CIUDADANO

EXPEDIENTE: TEEH-JDC-039/2024

PROMOVENTE: V. J l

AUTORIDAD RESPONSABLE: LUIS
ANTONIO MONTIEL CASTELAN
PRESIDENTE MUNICIPAL DE
EPAZOYUCAN, HIDALGO Y OTROS

Pachuca de Soto Hidalgo, a veintisiete de marzo del dos mil veinticuatro, con

fundamento en los artículos 372,374,375,376 inciso b, segundo párrafo y 377 del

Código Electoral del Estado de Hidalgo; 29 de la Ley Orgánica del Tribunal Electoral

del Estado de Hidalgo 74 y 75 del Reglamento lnterno del Tribunal Electoral del Estado

de Hidalgo y en cumplimiento a lo ordenado en el acuerdo emitido por la Magistrada

del Tribunal Electoral del Estado de Hidalgo, Rosa Amparo Martinez Lechuga, de

fecha veintisiete de marzo del presente año, en el expediente al rubro citado, el

suscrito Actuario ASIENTA LA RAZÓN de qué, siendo las dieciséis horas con

cuarenta y tres minutos del día en que se actúa, se NOTIFICÓ a LAS PARTES Y

DEMÁS PERSONAS INTERESADAS, en el presente expediente, a través de cédula

que se fijó en ESTRADOS FíSICOS Y ELECTRÓNICOS de este H Tribunal Electoral

del Estado de Hidalgo, cédula de notificación y copia simple del referido proveido, para

los efectos legales conducentes. CONSTE

ACTUA

Ltc. wtLt EYES PALAFOX

¿?r'tl '¡,

+\\¿\
6,

AC'TI]ARfA


